

Scoala Profesionala, or. Stefan
Voda

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
reparatia acoperisului, schimbarea ferestrelor, pardoselelor, sistemului de iluminare
si reparatia peretilor si tavanului salii de sport

Valoarea de deviz 972 456,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	515,20	36,61	18 861,47
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	378,00	36,61	13 838,58
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	405,00	25,30	10 246,50
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	219,60	36,61	8 039,56
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	294,00	36,61	10 763,34
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	637,20	36,61	23 327,89
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	32,34	36,61	1 183,97
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 050,00	36,61	38 440,50
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	247,76	36,61	9 070,49
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	431,80	25,30	10 924,54
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,16	25,30	1 041,35
12.	7212030022700	Sudor	h-om	2,50	36,61	91,53
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	392,38	36,61	14 365,03
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	70,21	36,61	2 570,39
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	170,00	36,61	6 223,70
16.	7422010060100	Timplar	h-om	279,25	25,30	7 065,03
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	954,69	25,30	24 153,66
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,26	36,61	741,72
		Total manopera				200 949,25

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	100,00	24,50	2 450,00
2.	1111000100020	Intrerupator i-0238	buc	4,00	45,00	180,00
3.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	441,00	10,80	4 762,80
4.	1412122100880	Filer de calcar	kg	82,00	6,80	557,60
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,16	185,00	214,60
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	25,44	185,00	4 706,40
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	29,40	185,00	5 439,00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	194,04	3,50	679,14
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	3 200,00	96,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,09	3 200,00	288,00
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,09	3 200,00	288,00

12.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	296,94	65,00	19 301,10
13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,04	1 200,00	48,00
14.	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	0,20	1,60
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,00	0,20	1,60
16.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	56,00	7,50	420,00
17.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	210,00	14,80	3 108,00
18.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,00	18,50	0,00
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	35,10	54,20	1 902,42
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	252,00	19,85	5 002,20
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	336,00	17,20	5 779,20
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,00	17,20	120,40
23.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	122,01	19,50	2 379,20
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,46	21,30	563,60
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,91	22,00	196,02
26.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	12,04	17,50	210,70
27.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	23,76	15,80	375,41
28.	2430226109307	Diluant decapant	kg	190,00	14,90	2 831,00
29.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	59,39	19,60	1 164,04
30.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	178,16	21,30	3 794,81
31.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,56	0,50	0,28
32.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	24,00	75,00	1 800,00
33.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	36,00	12,60	453,60
34.	2523116716345	Covor PVC	m2	311,79	175,00	54 563,25
35.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	105,31	1 950,00	205 354,50
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17 476,77	1,45	25 341,31
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0,07	2 850,00	199,50
38.	2652102100737	Var hidratat	kg	276,00	4,50	1 242,00
39.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 498,20	2,78	12 505,00
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	80,42	1,90	152,80
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 284,40	1,10	3 612,84
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	886,12	21,50	19 051,58
43.	2661126408702	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	kg	60,00	17,50	1 050,00
44.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,35	0,00	0,00
45.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	34,24	0,00	0,00
46.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	9,66	0,00	0,00
47.	2681116001317	Piatra de freat	kg	7,13	22,00	156,86
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	420,00	0,50	210,00
49.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	1,00	18,50	18,50
50.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 690,50	8,50	14 369,24
51.	2682132601626	Carton bitumat	m2	4,00	6,80	27,20
52.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	6,44	17,50	112,70
53.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	475,52	17,50	8 321,59
54.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	80,00	17,50	1 400,00
55.	2710403702962	Banda din otel zincat de 20x2 - 20x3 mm	kg	50,00	17,50	875,00
56.	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	3,50	17,50	61,25
57.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	20,00	17,50	350,00
58.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	72,00	8,75	630,00
59.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,96	17,50	16,80
60.	2743123549025	indreptatoare din aluminiu	m	1 029,00	3,75	3 858,75
61.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	24,00	68,00	1 632,00
62.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,85	17,50	14,87

63.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,01	17,50	0,18
64.	2746167335100	Priza	buc	4,08	45,00	183,60
65.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	8,50	34,00
66.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	56,50	5,60	316,40
67.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	100,00	85,00	8 500,00
68.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,88	17,50	15,40
69.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	6,85	17,50	119,87
70.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,00	32,00	160,00
71.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	7,00	0,20	1,40
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6 168,00	0,20	1 233,60
73.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,00	0,20	1,60
74.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	8,00	0,20	1,60
75.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,10	14,50	1,45
76.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	33,60	17,85	599,76
77.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,00	35,00	35,00
78.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	33,60	275,00	9 240,00
79.	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	150,00	54,00	8 100,00
80.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 0.6/1kv CYYF 2*4mmp	m	220,50	24,30	5 358,15
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,00	2,10	16,80
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	41,96	13,93	584,49
83.	4100126202818	Apa	m3	10,84	13,93	151,00
84.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	98,70	2,10	207,27
		Total materiale de constructii				459 103,83

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,50	350,00	175,00
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 317,60	4,50	5 929,20
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	144,90	70,00	10 143,00
4.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	67,20	45,00	3 024,00
5.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	14,00	10,00	140,00
6.	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	101,77	10,00	1 017,70
7.	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	46,81	10,00	468,10
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,82	10,00	228,20
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,35	25,00	308,75
10.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	142,60	15,00	2 139,00
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	112,90	25,00	2 822,50
12.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,48	25,00	12,00
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,00	20,00	40,00
14.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,00	85,00	170,00
		Total utilaje de constructii				26 617,45

Прямые затраты	Lei	686 670,53
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	45 213,58
Transportarea materialelor	3,00 %	13 773,11
Total	100,00 +	745 657,22
Cheltuieli de regie	4,50 %	33 554,57

Total	100,00 +	779 211,79
Beneficiul de deviz	4,00 %	31 168,46
Total	100,00 +	810 380,25
TVA	20,00 %	162 076,05

Total deviz: **972 456,30**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)